1/12Filtre à cartouche remplaçable
Type 7 SL 30 à 260; 7 SLS 90 à 260; 50 SL 30 à 80 D
Calibre 7 SL: 30 à 260
 7 SLS: 90 à 260
 50 SL: 30 à 80 D
Pression nominale de 7 ou de 50 bars
Raccord jusqu'à G1 1/4, SAE 1 1/2“ (3000 psi), SAE 20
Température de service de –10 °C à +100 ℃ (brièvement jusqu'à –30 °C)

6 = 3,0 bars
S  0 0
Exemple de commande:
7 SL 45/21 P10-S00-00H1,5-R0M00
D'autres modèles (matériaux filtrants, raccords, pressions de
commutation etc.) sont disponibles sur demande.
du filtre
1) Le filtre 7 SL(S) 180 comprend deux cartouches remplaça-
bles du calibre 90 (encombrement, voir page 10).
2) Le filtre 7 SL(S) 260 comprend deux cartouches remplaça-
bles du calibre 130 (encombrement, voir page 10).
4/12 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 7 SL 30…260; 7 SLS 90…260; 50 SL 30…80 D   RF 51426/11.13
Modèle
7 SL 30/20 - 130 = 80.
 7 SLS 90 - 130 = 81.
50 SL 30 - 80 D = 82.
Calibre
7 SL… = 30/20, 30/21, 45/20, 45/21,
 60/20, 60/21, 90, 130
7 SLS… = 90, 130
50 SL… = 30, 30 D, 45, 45 D,
 60, 60 D, 80, 80 D
Grosseur du filtre en µm
nominal
Papier, non nettoyable: P5, P10, P25 = P…
absolu (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable:
H1XL, H3XL, H6XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant
Standard 5 bars, modèle 7 SL(S),
et 8 bars, modèle 50 SL = S
Joint
M = NBR
V = FKM
Vanne by-pass
0 = sans
1 = 0,3 bars
2 = 0,8 bars
3 = 1,5 bars
4 = 2,0 bars
5 = 2,5 bars
 Réalisation de l'élément
0… =  Colle standard T = 100 °C
H… =  Colle spéciale T = 170 °C
…0 =  Matériau standard
Codification
S
de la cartouche remplaçable
Exemple de commande:
80.45/21 P10-S00-0-M
Veuillez considérer que vous devez commander deux cartou-
ches remplaçables du calibre 90 ou 130 lors de la commande
de cartouches remplaçables pour les filtres du calibre 180 ou
260 (voir l'encombrement à la page 10).
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51426/11.13   7 SL 30…260; 7 SLS 90…260; 50 SL 30…80 D 5/12
Types préférentiels